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ZANJAS TIPO

Marca

TIERRA PROCEDENTE DE EXCAVACIÓN

2

1

3

4

5

TIERRA SELECCIONADA

CINTA DE SEÑALIZACIÓN

ARENA DE RÍO LAVADA

CABLE DE COMUNICACIONES7

CABLE DE TIERRA

10

6 TRITUBO PE Ø40mm

TUBO PE Ø 250 mm

HORMIGÓN EN MASA HM-20

9

8

CABLE RHZ1 Al 18/30kV

PLACA DE PROTECCIÓN Y SEÑALIZACIÓN

Denominación

HITO DE SEÑALIZACIÓN DE HORMIGÓN

ZANJAS TIPO TERRENO NORMAL. FIBRA ÓPTICA
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Se colocarán hitos de señalización a lo
largo de todo el recorrido de la zanja,

cambios bruscos de dirección.

NOTA:

a razón de uno cada 50 metros y en 

ZANJAS TIPO PARA CRUCES. UNA TERNA
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1.730 23x(1x      )- AL:           m + T50mm Cu
RHZ1 18/30KV

95

0L

630A

1V

36KV
630A

G

36KV
630A

±2,5±5%
690/30.000V
2.350 KVA

VIII-01

2.000 kW
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